АДМИНИСТРАЦИЯ ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 января 2020  №  60
г. Фурманов

Об утверждении состава конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом в Фурмановском муниципальном районе

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 06.02.2006                № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», Уставом Фурмановского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить конкурсную комиссию по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом в составе:

А.А. Клюев – заместитель главы администрации Фурмановского муниципального района - председатель конкурсной комиссии;

А.В. Корунов – заместитель начальника отдела ЖКХ и благоустройства администрации Фурмановского муниципального района – заместитель председателя конкурсной комиссии.
Члены комиссии:
И.Ю. Саломатина – Депутат Совета Фурмановского городского поселения;

Я.В. Забалуева – начальник юридического отдела администрации Фурмановского муниципального района;

Н.А. Комиссарова – заместитель начальника финансового управления администрации Фурмановского муниципального района, начальник отдела доходов и расходов производственной сферы;
Л.В. Иртегова – начальник отдела по жилищным вопросам    администрации Фурмановского муниципального района;
Н.В. Жилова – Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям.

Секретарь комиссии:

А.М. Чижова – главный специалист отдела по жилищным вопросам    администрации Фурмановского муниципального района.
       2.     Постановление вступает в силу с момента его подписания.
       3.  Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Вестник администрации Фурмановского муниципального района и Совета Фурмановского муниципального района».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на   заместителя главы администрации Фурмановского муниципального района А.А. Клюева.

Глава Фурмановского

муниципального района

 Р.А. Соловьев
Л.В Иртегова

2-20-83